

Příloha č. 1 Smlouvy - Výkaz výměr

Výměna dlažby chodeb a podest, Technická 2, Dejvice

Č. pol.	Popis prací - pokládka dlažby a soklu	jedn.	množství	jedn.cena	celkem
1.	bourání podkladního betonu a dlažby	m2	334,58	328	109 742,24 Kč
2.	bourání soklů	mb	131,54	49	6 445,46 Kč
3.	objektové dilatace montáž	mb	2,07	138	285,66 Kč
4.	objektové dilatace dodávka - Schlueter Dilex BT (hliník)	mb	2,50	864	2 160,00 Kč
5.	dilatace mezilehlé PU tmel + provazec	mb	25,96	189	4 906,44 Kč
6.	podkladní beton	m2	334,58	675	225 841,50 Kč
7.	prořezání smršťovacích dilatací	mb	77,00	65	5 005,00 Kč
8.	dlažba montáž (10x10cm) samostatné formáty do flex.tmelu C2TE S1 včetně tohoto tmelu	m2	334,58	899	300 787,42 Kč
9.	sokl montáž (vč. Silikonu šedé barvy, začištění shora akrylem)	mb	131,54	295	38 804,30 Kč
10.	přesuny hmot	t	54,68	662	36 198,16 Kč
11.	likvidace odpadu	t	27,35	872	23 849,20 Kč
12.	doprava, hrubý úklid	kpl	1,00	19010	19 010,00 Kč
13.	demontáž a zpětná montáž prahů	ks	21,00	285	5 985,00 Kč
	Cena celkem bez DPH				779 020 Kč